
UCHWAŁA NR XXXII/299/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia i prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się stacjonarny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Brzezinach zwany 
„PSZOK”. 

§ 2. „PSZOK” lokalizuje się na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 1392/4 położonej w obrębie 
ewidencyjnym 0004 Brzeziny, stanowiącej własność Gminy Morawica. 

§ 3. Podmiotem prowadzącym PSZOK jest Miasto i Gminy Morawica, która wykonuje zadania przez 
własny organ wykonawczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/225/20 w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Morawicy obsługi stacjonarnego Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Brzezinach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7A882A-51E4-4843-B52D-87C34F523665. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 3 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1439 z późn. zm.) zapewnienie utworzenia i prowadzenia
PSZOK (punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych) jest zadaniem gminy. Koszty utworzenia
i utrzymania PSZOK pokrywane są z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W związku z tym, że Miasto i Gmina Morawica będzie podmiotem prowadzącym PSZOK należy uchylić
uchwałę nr XXVI/225/20 w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie Zakładowi Gospodarki Komunalnej
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Morawicy obsługi stacjonarnego Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Brzezinach.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7A882A-51E4-4843-B52D-87C34F523665. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/299/21 
Data dokumentu 2021-01-20 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia i prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych 
Identyfikator dokumentu 3C7A882A-51E4-4843-B52D-87C34F523665 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1819436814 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.01.20 09:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7A882A-51E4-4843-B52D-87C34F523665. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

		2021-01-19T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




